
 
 

UCHWAŁA NR XX/ 107/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt. 1 i 2, 
art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XII/ 63/ 
2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 
2025 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 907 848,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XII /63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 1 948 221,36 zł, a zmniejsza się o kwotę 1 040 373,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3502



6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Dotacje celowe w 2025 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Katarzyna Justyna Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3502



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 427 620,48 1 772 908,78

Pozostała działalność 827 478,47 1 172 766,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

588 788,47 934 076,77

600 Transport i łączność 3 543 114,78 4 080 464,78

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 468 826,00 1 006 176,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

468 826,00 1 006 176,00

750 Administracja publiczna 162 703,79 162 774,82

Pozostała działalność 110,79 181,82

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

110,79 181,82

758 Różne rozliczenia 10 155 612,43 10 157 801,43

Różne rozliczenia finansowe 878 170,10 880 359,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

33 365,00 35 554,00

801 Oświata i wychowanie 3 998 132,05 3 999 632,05

Szkoły podstawowe 173 596,94 175 096,94

Wpływy z usług 40 000,00 41 500,00

852 Pomoc społeczna 475 624,85 482 047,85

Zasiłki stałe 115 126,00 115 485,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

115 126,00 115 485,00

Ośrodki pomocy społecznej 155 622,36 161 686,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

152 322,36 158 386,362030 6 064,00

BeSTia Strona 1 z 2

2030 359,00

85219 6 064,00

6 423,00

85216 359,00

80101 1 500,00

0830 1 500,00

2100 2 189,00

1 500,00

2 189,00

75814 2 189,00

75095 71,03

2100 71,03

6330 537 350,00

71,03

537 350,00

60078 537 350,00

01095 345 288,30

2010 345 288,30

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XX/107/2025

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 29 października 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

345 288,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3502



855 Rodzina 3 087 861,00 3 087 888,00

Karta Dużej Rodziny 93,00 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

93,00 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 252 834,40 1 267 834,40

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 400,00 92 400,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

75 000,00 90 000,00

42 157 754,56 43 065 602,89

2460 15 000,00

Razem: 907 848,33

BeSTia Strona 2 z 2

15 000,00

90026 15 000,00

85503 27,00

2010 27,00

27,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3502



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 120 902,28

Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Pozostała działalność 590 788,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 513,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,06

Zakup materiałów i wyposażenia 1 854,73

Zakup usług pozostałych 1 059,08

Różne opłaty i składki 577 243,60

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
699 000,00

Dostarczanie wody 699 000,00

Zakup energii 420 000,00

Różne opłaty i składki 90 000,00

Transport i łączność 5 550 749,41

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Drogi publiczne gminne 4 041 562,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 912,93

Drogi wewnętrzne 579 231,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 306,69

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 763 022,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 022,91

Gospodarka mieszkaniowa 663 547,43

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 547 453,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Administracja publiczna 6 997 148,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 671 752,21

Zakup usług remontowych 55 000,004270 -15 962,89 39 037,11

BeSTia Strona 1 z 3

750 -5 891,86 6 991 256,14

75023 -5 962,89 5 665 789,32

70005 -81 550,00 465 903,59

6050 -81 550,00 18 450,00

6050 745 534,03 1 508 556,94

700 -81 550,00 581 997,43

6050 -362 806,69 68 500,00

60078 745 534,03 1 508 556,94

6050 -240 807,16 937 105,77

60017 -362 806,69 216 424,90

2710 141 989,00 141 989,00

60016 -240 807,16 3 800 755,37

600 283 909,18 5 834 658,59

60014 141 989,00 141 989,00

4260 80 000,00 500 000,00

4430 20 000,00 110 000,00

400 100 000,00 799 000,00

40002 100 000,00 799 000,00

4300 70,50 1 129,58

4430 338 517,94 915 761,54

4120 129,86 347,92

4210 369,00 2 223,73

4010 5 300,00 14 200,00

4110 901,00 2 414,00

6050 -100 000,00 300 000,00

01095 345 288,30 936 076,77

010 245 288,30 2 366 190,58

01044 -100 000,00 300 000,00

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XX/107/2025

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 29 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3502



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 125,82

Pozostała działalność 291 110,79

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
92,75

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18,04

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 266 116,86

Ochotnicze straże pożarne 2 149 866,86

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 14 489 034,05

Szkoły podstawowe 5 694 820,94

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 705 860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 908,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 096,94

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 159 590,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
28 492,73

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 872,27

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 954,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
27 500,00

Przedszkola 6 605 302,60

Zakup energii 45 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Pomoc społeczna 1 895 799,85

Zasiłki stałe 115 126,00

Świadczenia społeczne 115 126,00

Ośrodki pomocy społecznej 858 297,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 443,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 829,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 064,74

BeSTia Strona 2 z 3

4110 872,58 104 701,74

4120 124,14 14 188,88

85219 6 064,00 864 361,36

4010 5 067,28 572 510,74

85216 359,00 115 485,00

3110 359,00 115 485,00

6060 -122 059,19 227 940,81

852 6 423,00 1 902 222,85

4260 45 000,00 90 600,00

6050 46 600,00 262 700,00

4330 22 500,00 50 000,00

80104 -30 459,19 6 574 843,41

80103 0,00 244 954,00

4300 -22 500,00 22 500,00

4750 1 869,34 30 362,07

4850 319,66 5 191,93

4280 200,00 5 200,00

4300 -2 200,00 157 390,00

4120 -3 000,00 81 908,00

4240 -900,00 18 196,94

3020 1 500,00 214 500,00

4110 5 000,00 710 860,00

80101 3 689,00 5 698 509,94

2820 900,00 900,00

6060 5 000,00 5 000,00

801 -26 770,19 14 462 263,86

754 5 000,00 2 271 116,86

75412 5 000,00 2 154 866,86

4740 59,46 152,21

4850 11,57 29,61

4440 10 000,00 130 125,82

75095 71,03 291 181,82

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3502



Wynagrodzenia bezosobowe 8 796,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 000,00

Rodzina 3 126 861,00

Karta Dużej Rodziny 93,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 305 561,15

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 573 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 631 202,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 567,70

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 140 000,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00

Pozostała działalność 798 102,64

Zakup materiałów i wyposażenia 112 606,79

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

46 621 964,28Razem: 907 848,33 47 529 812,61

BeSTia Strona 3 z 3

4210 40 000,00 152 606,79

6060 -50 000,00 480 000,00

4300 15 000,00 155 000,00

90095 -10 000,00 788 102,64

6050 -33 587,10 175 980,60

90026 15 000,00 155 000,00

6060 410 000,00 423 000,00

90015 -33 587,10 597 615,00

900 381 412,90 3 686 974,05

90001 410 000,00 983 500,00

85503 27,00 120,00

4210 27,00 120,00

4700 5 000,00 13 000,00

855 27,00 3 126 888,00

4170 -5 000,00 3 796,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3502



                             

w zł/gr

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

1 710 71004

Opracowanie dokumentów strategicznych, 

programów lub aktów planowania przestrzennego 

(2024-2025)

325 500,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 71004

Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Gminy Szydłów (2021-2026)

300 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

625 500,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

3 720 72095
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Gminie Szydłów 

(2025-2026)
18 450,00 12 300,00 12 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

18 450,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 

2024 r.

Dział 720 Informatyka

razem

Dział

dotacje i środki pochodzące z 

innych  źr.*

w tym

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział 710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące

Dział 750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XX/107/2025 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 października 2025 r.

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+11=12+13

)

w tym źródła finansowania

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Łączne nakłady 

finansowe

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetuokreślone w 

odrębnych ustawach 

§905 
1

kredyty

i pożyczki

dochody własne jst

Rozdz.Lp.

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3502



4 750 75023

Przygotowanie i przeprowadzenie postepowań o 

udzielenie zamówienia publicznego na zakup paliwa 

gazowego w ramach grupy zakupowej (2023-2027)

18 942,00 6 642,00 6 642,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

5 75023

Przygotowanie i przeprowadzenie postepowań o 

udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej w ramach grupy zakupowej (2023-2028)

57 674,70 35 793,00 35 793,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

6 75095

Strategia Ponadlolalna dla Gmin: Busko Zdrój, Chmielnik, 

Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłow i Tuczępy do roku 

2030

8 170,00 4 111,00 4 111,00
Gmina 

Szydłów

7 75095

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia od 

wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego  Gminy Szydłów 

(2024-2026)

200 000,00 90 000,00 90 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

284 786,70 136 546,00 136 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 801 80101

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 

Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 12 - trwałość 

projektu (2023-2027)

25 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90002
Zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie 

Gminy Szydłów (2025-2026)
1 807 239,76 912 239,76 705 000,00 207 239,76

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

10 90095

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru na 

terenie gminy Szydłów w celu zapewnienia wysokiej 

jakości życia mieszkańców - trwałość projektu (2023-2027)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 857 239,76 922 239,76 715 000,00 207 239,76 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

11 921 92120

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie obiektów 

zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w Szydłowie oraz 

dostosowanie ich do funkcji kulturalnych i turystycznych - 

trwałość projektu (2021-2026)

52 500,00 10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

12 92195
Wyposażenie MGCK w Szydłowie w sprzęt biwakowy 

(2024-2026)
6 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

58 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem

razem

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3502



2 869 476,46 1 438 085,76 1 230 846,00 207 239,76 0,00 0,00 0,00

1 010 01043
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej szansą 

na rozwoj Gminy Szydłów (2023-2025) 
352 642,00 300 000,00 52 642,00 247 358,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 01043
Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej w m. 

Kotuszów, Korytnica i Jabłonica (2023-2025)
814 216,95 608 693,81 8 551,80 0,00

A. 600 142,01

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 01043
Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej na 

terenie gminy (2025-2026)
600 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

4 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Szydłów (2024-2025)
400 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 166 858,95 1 408 693,81 61 193,80 0,00 0,00 747 358,00 0,00 600 142,01

5 600 60016 Przebudowa dróg na terenie gminy Szydłów (2023-2026) 5 093 924,38 2 658 376,77 261 276,77

A.  2 397 100,00    

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

6 60017

Przebudowa drogi łączącej ulicę Solecką z ulicą 

Kazimierza Wielkiego dz. Nr ewid 583 w Szydłowie (2023-

2026)

267 200,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

5 361 124,38 2 658 376,77 0,00 0,00 0,00 261 276,77 0,00 2 397 100,00

7 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd (2024-2025) 384 703,70 384 703,70 107 731,12 25 600,00

A. 47 760,12

B.

C. 

D. 

203 612,46
Gmina 

Szydłów

384 703,70 384 703,70 0,00 0,00 107 731,12 25 600,00 0,00 47 760,12 203 612,46

8 754 75412
Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja 

budynku OSP w Szydłowie (2023-2025)
1 872 095,19 1 676 645,95 16 020,00 50 000,00

A. 1 610 625,95

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 872 095,19 1 676 645,95 16 020,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 610 625,95

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo

razem

Dział 600 Transport i łączność

Dział 720 Informatyka

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3502



9 801 80104 Budowa przedszkola w Szydłowie (2023-2025) 8 704 196,00 3 841 846,60 46 600,00 0,00 216 100,00

A. 3 579 146,60

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

8 704 196,00 3 841 846,60 46 600,00 0,00 0,00 216 100,00 0,00 3 579 146,60 0,00

10 900 90015
Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Szydłów (2024-

2025)
132 963,00 117 182,10 27 047,70 0,00

A. 90 134,40

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

132 963,00 117 182,10 27 047,70 0,00 0,00 0,00 0,00 90 134,40 0,00

11 921 92120

Zabezpieczenie historycznego wnętrza "Sali Rycerskiej" 

dawnego zamku w Szydłowie poprzez uzupełnienie okien i 

drzwi (2024-2026)

546 610,00 128 610,00 94 710,00 0,00 33 900,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

12 92120
Roboty budowlane przy balustradzie na chodniku 

obronnym muru miejskiego w Szydłowie (2024-2026)
326 170,00 0,00 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

13 92120

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

filialnego pw. "Wszystkich Świętych w Szydłowie" (2023-

2026)

470 000,00 235 000,00 9 400,00 0,00

A. 225 600,00

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

14 92120

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

parafialnego pw. "Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny" w Potoku (2023-2026)

479 808,00 244 701,16 9 596,16 0,00

A. 235 105,00

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 822 588,00 608 311,16 113 706,16 0,00 0,00 33 900,00 0,00 460 705,00

15 926 92601
Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej w gminie 

Szydłów (2023-2026)
3 874 900,00 1 937 680,34 712 680,34

A. 1 225 000,00

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

16 92695
Budowa SKATEPARKU w miejscowości Szydłów (2025-

2026)
584 359,82 0,00

A. 

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

4 459 259,82 1 937 680,34 0,00 0,00 0,00 712 680,34 0,00 1 225 000,00

24 903 789,04 12 633 440,43 264 567,66 0,00 107 731,12 2 046 915,11 0,00 10 010 614,08 203 612,46

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 27 773 265,50 14 071 526,19 1 495 413,66 207 239,76 107 731,12 2 046 915,11 0,00 10 010 614,08 203 612,46 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 926 Kultura fizyczna 

razem

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

razem:

razem wydatki majątkowe

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3502



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 390020T 

Grabki Duże-Zielonka przez wieś, od km 

0+430 do km 0+690

195 341,00 0,00

A. 195 341,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 390025T 

Korytnica-Osówka, od km 2+610 do km 

3+079

430 488,00 0,00

A. 430 488,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 60016
Wykonanie projektów dotyczących infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Szydłów
50 000,00 0,00 50 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 60016 Zakup posypywarki komunalnej 85 000,00 85 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych na dz. nr. 2489 w miejscowości Szydłów 

od km. 0+400 do km 0+520 i od km 0+000 do km 

0+100

68 500,00 60 000,00 0,00

A.  

B. 8 500,00

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 876 i 

465 obr. Korytnica od km 0+000 do km 0+310 i 

od km 0+319 do km 0+784

298 925,00 70 000,00

A.  228 925,00

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 

147/1 obr. Grabki Duże od km 0+000 do km 

0+350

160 003,04 40 102,04 0,00

A. 119 901,00  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*
2 

dochody własne 

jst

Dział
rok budżetowy 2025 

(6+7+8+9+10+11)

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym 

budżetuokreślone 

w odrębnych 

ustawach §905 
1

Rozdz.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Dział 600 Transport i łączność

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr  4 do  Uchwały Nr XX/107/2025 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 

października 2025 r.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Załącznik Nr  4 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3502



8 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 644 

obr. Kotuszów od km 0+535 do 0+845
120 613,08 25 563,08

A. 95 050,00 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 390045T Jabłonica 

- Borki od km 1+200  do km 1+790
219 207,84 79 007,84 0,00

A.  140 200,00

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 2502 od 

km 1+010 do km 1+750 i od km 1+760 do km 

2+000 w miejscowości Szydłów

709 807,98 80 670,82 207 037,16

A.  422 100,00

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60095

Opracowanie dokumentacji projektowej do 

zadania pn. "Przebudowa mostu w miejscowości 

Kotuszów"

80 000,00 0,00 80 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 417 885,94 259 780,70 0,00 517 600,24 0,00 1 640 505,00

12 700 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji planowanych inwestycyji na 

terenie Gminy

18 450,00 0,00 0,00 18 450,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji celu 

publicznego 
50 000,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 70007
Modernizacja systemów grzewczych w 

budynkach należących do Gminy
44 093,84 0,00 44 093,84

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

112 543,84 0,00 0,00 112 543,84 0,00

15 752 75295 Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych 232 606,08

A.  232 606,08

B.

C.

D. 

232 606,08 0,00 0,00 0,00 0,00 232 606,08

16 754 75405
Współfinansowanie zakupu pojazdu dla Policji w 

ramach tzw. "sponsoringu"
10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

17 75412 Zakup pralko-suszarki dla OSP w Szydłowie 5 000,00 5 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem

razem

Dział 752 Obrona narodowa

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3502



18 75412 Budowa wjazdu do budynku OSP w Potoku 73 000,00 73 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

88 000,00 83 000,00 0,00 5 000,00 0,00

19 801 80104 Zakup wyposażenia do przedszkola w Szydłowie 227 940,81 0,00 227 940,81

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

227 940,81 0,00 0,00 227 940,81 0,00

20 900 90001 Zakup lokalizatora przyłączy kanalizacyjnych 13 000,00 13 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

21 90001
Zakup ciągnika do działalności wodno-

kanalizacyjnej
410 000,00 410 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

22 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego w Potoku 

Rządowym (fundusz sołecki)
10 760,00 10 760,00 0,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów, 

Sołectwo Potok 

Rządowy

23 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wolica (fundusz sołecki)
10 760,00 10 760,00 0,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów, 

Sołectwo Wolica

24 90015
Wykonanie projektów oraz rozbudowa 

oświetlenia na terenie gminy Szydłów
116 412,90 116 412,90 0,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

25 90015
Zakup i montaż lampy solarnej w Korytnicy 

(fundusz sołecki)
11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

26 90095 Zakup ciągnika komunalnego 400 000,00 400 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

27 90095
Zakup ramienia hydraulicznego z głowicą 

koszącą
80 000,00 80 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

1 051 932,90 161 932,90 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0

Dział 801 Oświata i wychowanie

razem

razem

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3502



Ogółem wydatki majątkowe 4 130 909,57 504 713,60 0,00 1 753 084,89 0,00 1 873 111,08 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3502



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 934 076,77 934 076,77 934 076,77 16 961,92 917 114,85

600 60004 2010 3 022,38 3 022,38 3 022,38 2 610,06 412,32

750 75011 2010 162 235,00 162 235,00 162 235,00 155 363,00 6 872,00

751 75101 2010 972,00 972,00 972,00 972,00

751 75107 2010 79 036,00 79 036,00 79 036,00 17 615,06 9 070,94 52 350,00

758 75814 2010 2 749,24 0,00 0,00

801 80153 2010 30 119,01 30 119,01 30 119,01 30 119,01

851 85195 2010 200,00 200,00 200,00 200,00

852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00

855 85502 2010 2 943 838,00 2 943 838,00 2 943 838,00 304 494,00 4 224,00 2 635 120,00

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00

855 85513 2010 108 006,00 108 006,00 108 006,00 0,00 108 006,00 0,00

4 273 708,89 4 270 959,65 4 270 959,65 498 016,04 1 085 473,61 0,00 2 687 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/107/2025 r. 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 

pażdziernika 2025 r.

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr  6 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r.

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

z tego:

Rozdział wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Wydatki 

majątkow

e

z tego:

Ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ Dotacje na 2025 r.
Wydatki

na 2025 r. inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3502



w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 9 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23

0,00 25 250,00 25 250,00 0,00 0,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60004 2320 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

2 754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 210 489,00 141 989,00 0,00 0,00 141 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60017 6630 8 500,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00

2 600 60014 2710 0,00 141 989,00 141 989,00 141 989,00

8 500,00 235 739,00 167 239,00 0,00 0,00 167 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr 

XX/107/2025 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 29  października 2025 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Nazwa 

zadania
Dział Rozdział §

Załącznik Nr 7 do  Uchwały Nr 

XII/63/2024 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 20 grudnia 

2024 r

Dochody ogółem Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3502



Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 167 239,00

1 600 60004 Starostwo Powiatowe Staszów Lokalny transport zbiorowy 24 000,00

2 60014 Starostwo Powiatowe Staszów

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1814T 

Brzeziny - Szydłów - Kotuszów od km  0+000 do 

km 1+970

141 989,00

3 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 556 601,16

1 801 80101
Wojewódzki Szkolny Związek 

Sportowy w Kielcach

Porozumienie zawarte na prowadzenie Programu 

Mały Mistrz celem wsparcia dla Nauczyciela 

edukacji wczesnoszkolnej przez Nauczyciela w-f w 

prowadzeniu zajęć wychowania fizycznego w kl. I-

III w danej szkole.

900,00

2 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Świętego Władysława w 

Szydłowie

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

filialnego pw. Wszystkich Świętych w Szydłowie
235 000,00

3 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Potoku

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

filialnego pw. WNMP w Potoku
244 701,16

4 921 92195
Jednostki wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty prowadzące działalnośc 

pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

56 000,00

5 926 92605
Jednostki wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

działalności sportowej  przez organizacje 

prowadzące działalnść pożytku publicznego,                    

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

20 000,00

723 840,16

Dotacje celowe w 2025 roku

                                                Ogółem

Załącznik Nr 7 do  Uchwały Nr XX/107/2025 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 

października 2025 r

Załącznik Nr 8 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z 

dnia 20 grudnia 2024 r

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3502



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami 

w  § 905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

900 90002 0490 705 000,00 900 90002

4010  

4100

4110

4120

4210

4300

4610

50000,00

50000,00

8500,00

1225,00

2000,00

799514,76

1000,00

207 239,76

razem 705 000,00 912 239,76 207 239,76

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 100 000,00 851

85153

85154

85154

85154

85154

85154

85154

4300

4110

4170

4190

4210

4300

4610

1000,00

24922,97

129561,00

22000,00

89621,91

40326,03

12000,00

219 431,91

razem 100 000,00 319 431,91 219 431,91

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu

756 75618 0270 32 342,78 851

85154      

85154      

85154

4170           

4210         

4300

20000,00    

39290,28     

62342,78

89 290,28

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Załącznik nr 8 do  Uchwały Nr XX/107/2025 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 października 2025 r

Załącznik nr 11 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 

grudnia 2024 r

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3502



razem 32 342,78 121 633,06 89 290,28

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 

systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 10 000,00
900

900

90019

90019

4210

4300 

25516,65

25000,00
40 516,65

10 000,00 50 516,65 40 516,65

5. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie przystanków, 

dworców i realizację zadań w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego

razem

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

010

600

754

801

900

926

01043

60016

75412

80104

90015

92601

6370

6370

6370

6370

6370

6370

600142,01

2397100,00

1610625,95

3579146,60

90134,40

1225000,00

010

600

754

801

900

926

01043

60016

75412

80104

90015

92601

6370

6370

6370

6370

6370

6370

600142,01

2397100,00

1610625,95

3579146,60

90134,40

1225000,00

razem 9 502 148,96 9 502 148,96

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3502



7.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego Funduszu

razem

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 460 705,00
921 92120 6570 460705,00

razem 460 705,00 460 705,00

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze 

środków tego Funduszu

600 60016 6290 625 829,00 600 60016 6050 625 829,00

razem 625 829,00 625 829,00 0,00

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

750             

758              

852             

855              

801

75095      

75814        

85295      

85595           

80153

2100           

2100         

2100         

2100            

2100

181,82        

35554,00     

5340,00       

3924,00               

27,50

750               

750              

801              

801              

852             

855              

855              

801

75095        

75095         

80101         

80101       

85295         

85595         

85595             

80153

4740             

4850          

4750          

4850          

3290          

3290             

4350         

4350

152,21         

29,61         

30362,07        

5191,93       

5340,00       

3804,00      

120,00             

27,50

razem 45 027,32 45 027,32

Razem 556 478,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3502


	UCHWAŁA NR XX/ 107/ 2025 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-11-04T08:44:28+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




